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Matersks skola specié!m’, zakladni gkola specié!r\(

a prakticks skola Ibsenka Brno, piispévkevd organizace

Skolska rada

pro obdobi 19.9.2023 — 19.9.2026

Lenka Mlcouskova
lenkamlcouskova@post.cz

zastupce rodicu Zaka

Miroslav Vesely
mirek.ves@seznam.cz

zastupce rodica zaka

Mgr. Magdaléna Rektorova
Magdalena.Rektorova@seznam.cz

zastupce rodica zaka

Mgr. Petra Havrankova
havrankova@ibsenka.cz

Zastupce pedagogii

Mgr. Zdenék Klima
klima@ibsenka.cz

zastupce pedagogii

Mgr. Radoslav Mesar¢
mesarc@ibsenka.cz

zastupce pedagogii

Mgr. Ivana Baierova
baierova.ivana@gmail.com

zastupce ziizovatele

Doc. PhDr. Dagmar Opatrilova, Ph.D.

opatrilova@ped.muni.cz

zastupce zfiizovatele
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